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Con relación a la “Convocatoria de proceso selectivo para la configuración de una Bolsa de trabajo o empleo 

para la cobertura de puestos y necesidades laborales temporales y/o refuerzos de las Temporadas artísticas 2025-2026 

y 2026-2027 de Oficiala u Oficial Sastrería de la Sección Técnica de Sastrería y Caracterización  de la Fundación del 

Teatro Real F.S.P. (22/2025)” con fecha 20 de noviembre 2025 se publicó la Valoración provisional de la prueba teórico 

práctica en el portal web de Empleo Público del Teatro Real, abriéndose un plazo para la presentación de alegaciones 

por parte de las personas candidatas. Transcurrido el mencionado plazo, el Tribunal constató que, en el intervalo antes 

referido, una persona candidata solicitó la revisión del examen, acordando, tras la misma, el Tribunal, mantener la 

puntuación publicada.  

 

En virtud de todo lo anterior, 

 

SE DISPONE: 

 

 

PRIMERO: Publicar los resultados de la Valoración definitiva de la prueba teórico práctica de la 

“Convocatoria de proceso selectivo para la configuración de una Bolsa de trabajo o empleo para la cobertura de puestos 

y necesidades laborales temporales y/o refuerzos de las Temporadas artísticas 2025-2026 y 2026-2027 de Oficiala u 

Oficial Sastrería de la Sección Técnica de Sastrería y Caracterización  de la Fundación del Teatro Real F.S.P. (22/2025)” 

que se incluye en el ANEXO I de la presente publicación. 

 

SEGUNDO: Publicar el Listado de las personas candidatas convocadas al Concurso de méritos de 

“Convocatoria de proceso selectivo para la configuración de una Bolsa de trabajo o empleo para la cobertura de puestos 

y necesidades laborales temporales y/o refuerzos de las Temporadas artísticas 2025-2026 y 2026-2027 de Oficiala u 

Oficial Sastrería de la Sección Técnica de Sastrería y Caracterización  de la Fundación del Teatro Real F.S.P. (22/2025)” 

que se incluye en el ANEXO II de la presente publicación. 

TERCERO: Publicar este Anuncio en el portal web de Empleo público del Teatro Real, para general 

conocimiento y efectos 

 

 

Madrid, a 1 de diciembre 2025 

 

 

 

                                      EL SECRETARIO GENERAL DE LA FUNDACIÓN DEL TEATRO REAL 

 

 

  

 

     Enrique Collell Blanco 

 

ANUNCIO POR EL QUE SE PUBLICA LA VALORACIÓN DEFINITIVA DE LA PRUEBA TEÓRICO PRÁCTICA Y LA 

LISTA DE PERSONAS CONVOCADAS A LA FASE II DE LA CONVOCATORIA DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA 

CONFIGURACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO O EMPLEO PARA LA COBERTURA DE PUESTOS Y 

NECESIDADES LABORALES TEMPORALES Y/O REFUERZOS DE LAS TEMPORADAS ARTÍSTICAS 2025-2026 Y 

2026-2027 DE OFICIALA U OFICIAL SASTRERÍA DE LA SECCIÓN TÉCNICA DE SASTRERÍA Y 

CARACTERIZACIÓN DE LA FUNDACIÓN DEL TEATRO REAL F.S.P. (CONVOCATORIA 22/2025) 
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ANEXO I 

 

                          Valoración definitiva de la Prueba teórico práctica 

 

Proceso selectivo 22/2025: Oficiala u Oficial Sastrería 
Sección Técnica Sastrería y Caracterización 

 

Nº Orden 
 

 APELLIDOS, NOMBRE 

 

PRESENTADO/A 
TOTAL  

(hasta 60 puntos) 

1 VALLE PACHECO,  LAURA GABRIELA SI  32,25 

2 VÁZQUEZ HERNÁNDEZ, MARINA  SI  30,25 

3 VÁZQUEZ RECIO, MIRIAM SI  18,50 

4 ABARCA LLORENTE, MARÍA CARMEN SI  34,75 

5 ALLIBHOY MEDINA, REBECA LAILAH SI  30,50 

6 ALONSO JIMÉNEZ, TANIA SI  28,75 

7 ANDEME ASANDONGO, MAGDALENA SI  30,75 

8 ARIAS IGUALADA, ELENA SI  38,50 

9 AYUGA RODRÍGUEZ, GEMA SI  30,50 

10 AZCOITIA ELIAS, ALMUDENA MARÍA SI  30,50 

11 BALTASAR GARCÍA, ESTRELLA MARÍA SI  41,75 

12 BARCALA SANZ, MIRIAM NO  -- 

13 BASILIO ASTIZ, ARIMA SI 32,50 

14 BINIMELIS PÉREZ, MARÍA ISABEL NO  -- 

15 CARBALLO PALAZÓN, BEATRÍZ SI  35,00 

16 CAMPOS VILLANUEVA, JULIA SI  31,75 

17 CANCHO BARRAGÁN, BLANCA SI  23,75 

18 CARMONA CASTAÑO, CRISTINA SI  34,50 

19 CASTILLA LAVADO, INÉS ALICIA SI  26,00 

20 CORDOBÉS ROSSELLÓ, FRANCISCO SI  26,00 

21 DAGANZO GONZÁLEZ, ROBERTO SI  27,75 

22 DE JESÚS FUENTES, ISIS NO  -- 

23 DE OLIVEIRA DA SILVA, ERIKA POLIANA NO -- 

24 DEL CASTILLO-OLIVARES PANTOJA, Mª BELÉN NO -- 

25 DÍEZ GONZÁLEZ, PATRICIA NO -- 

26 DOMÍNGUEZ MORENO, MILAGROS SI  34,00 

27 DURÁN RUÍZ DE EGUILAZ, ELENA SI  44,75 

28 DURO TORRES, CONSUELO SI  31,75 

29 FAN, YALING SI  17,75 

30 FARO MORALES, LIDIA NO -- 

31 FERNANDES CORREA, RODNALD ANTONIO NO -- 

32 GARCÍA MORALES, MARÍA DOLORES SI  34,25 

33 GARCÍA SASETA, CELIA SI  42,00 

34 GERVOLES BORREGO, ANSELMO SI  38,25 

35 GÓMEZ PALMA, MARÍA SI  31,00 

36 GONZÁLEZ EGEA, SABINA ATLANTA SI  32,25 

37 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, AGONEY NO -- 

38 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, MARÍA DEL ROCIO SI  29,50 

39 GRAU CATALÁ, CARLA SI  29,25 

40 GUTIÉRREZ GARDE, MARGARITA SI  40,75 

41 HERNÁNDEZ MAESO, MARÍA PILAR SI  27,25 

42 HURTADO SANTOS, JUDIT SI  37,50 
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43 IRAZÁBAL ORTÍZ, PATRICIA SI  23,50 

44 JIMÉNEZ MORALES, IGNACIO SI  39,75 

45 KLEIN ALAS, INÉS SI  15,25 

46 LABORDE PASCUAL, TEBA SI  31,00 

47 LLERA MENÉNDEZ, MARÍA SI  28,50 

48 LLORENTE LÓPEZ, NOEMÍ SI  25,00 

49 LOZANO ALCUBILLA, MARÍA SI  40,00 

50 MARÍN LAMANA, MARÍA BELÉN SI  24,75 

51 MARTÍNEZ MARTÍN, CRISTINA SI  39,00 

52 MEDEL LÓPEZ, HUGO SI 29,00 

53 MESA ROJAS, DOLORES NO -- 

54 MOLINA LOSADA, MARÍA SI  38,50 

55 MONFORTE GARCÍA, MARIA VISITACIÓN SI  37,00 

56 MORA LEÓN, EVA SI  26,00 

57 MORALES GARCÍA, ISABEL SI  37,00 

58 MUÑOZ PÉREZ, JAVIER SI  36,25 

59 MUÑOZ SANZ, ANA SI  24,50 

60 MURILLO RODRÍGUEZ, ESTHER SI  25,50 

61 NOLASCO BARRADO, PAULA NO -- 

62 OLAIZOLA ELOSEGUI, ILARGI SI 22,00 

63 ORTEGA PARIENTE, ANA MARÍA NO -- 

64 ORTEGA SEVILLA, NOELIA ESTER SI  35,50 

65 PEDRERO SANTOS, SERGIO SI  32,50 

66 PÉREZ ROCHA, ROSA MARÍA SI  38,25 

67 PINO SEOANE, MARÍA  SI  27,25 

68 POZUELO RODRÍGUEZ, ROCÍO SI  23,25 

69 PUYO GONZÁLEZ, LANDER SI  36,75 

70 REBELO SOARES, ANA LUISA SI  40,00 

71 REVILLA ARAGÓN, ESTHER SI  21,25 

72 RIGUEIRA LOVELLE, ISOLINA SI  25,00 

73 ROBLES MERLOS, SANDRA NO -- 

74 RODRIGO HERNÁNDEZ, EDUARDO NO -- 

75 RODRÍGUEZ OJEDA, PATRICIA SI  24,00 

76 ROJAS PEREDO, NÉSTOR SANTIAGO SI  20,75 

77 ROMAGNOLI DE LA FUENTE, JULIETA SI  30,25 

78 ROMERO PAREDES, MARTHA SI  25,50 

79 RUÍZ DÍAZ, MARÍA ISABEL SI  31,75 

80 SA RIBEIRO, LUCILDA SI  23,50 

81 SALVADOR MARTÍN, ANA MARÍA  SI  23,00 

82 SÁNCHEZ GÁLVEZ, AROA NO -- 

83 SÁNCHEZ RICO, LUCÍA FERNANDA SI  26,25 

84 SAN JOSÉ LACÁRCEL, MARÍA ARÁNZAZU SI  39,00 

85 SANSEGUNDO PERONA, MARÍA BELÉN SI  33,00 

86 SANTIAGO GONZÁLEZ DE LA PEÑA, SILVIA SI  37,00 

87 SERRANO ESCRIBANO, ELENA SI  26,75 

88 TÉLLEZ PÉREZ, PAULA  SI  23,75 

89 UGARTE GÓMEZ, JUAN IGNACIO SI  40,50 

90 UREÑA CANO, MARINA SI  43,00 
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ANEXO II 

 

                                                                            Personas candidatas convocadas a la Fase II  

 

Proceso selectivo 22/2025: Oficiala u Oficial Sastrería 
Sección Técnica Sastrería y Caracterización 

 

Nº Orden 
 

 APELLIDOS, NOMBRE 

 

PRESENTADO/A 
TOTAL  

(hasta 60 puntos) 

1 VALLE PACHECO,  LAURA GABRIELA SI  32,25 

2 VÁZQUEZ HERNÁNDEZ, MARINA  SI  30,25 

3 ABARCA LLORENTE, MARÍA CARMEN SI  34,75 

4 ALLIBHOY MEDINA, REBECA LAILAH SI  30,50 

5 ANDEME ASANDONGO, MAGDALENA SI  30,75 

6 ARIAS IGUALADA, ELENA SI  38,50 

7 AYUGA RODRÍGUEZ, GEMA SI  30,50 

8 AZCOITIA ELIAS, ALMUDENA MARÍA SI  30,50 

9 BALTASAR GARCÍA, ESTRELLA MARÍA SI  41,75 

10 BASILIO ASTIZ, ARIMA SI 32,50 

11 CARBALLO PALAZÓN, BEATRÍZ SI  35,00 

12 CAMPOS VILLANUEVA, JULIA SI  31,75 

13 CARMONA CASTAÑO, CRISTINA SI  34,50 

14 DOMÍNGUEZ MORENO, MILAGROS SI  34,00 

15 DURÁN RUÍZ DE EGUILAZ, ELENA SI  44,75 

16 DURO TORRES, CONSUELO SI  31,75 

17 GARCÍA MORALES, MARÍA DOLORES SI  34,25 

18 GARCÍA SASETA, CELIA SI  42,00 

19 GERVOLES BORREGO, ANSELMO SI  38,25 

20 GÓMEZ PALMA, MARÍA SI  31,00 

21 GONZÁLEZ EGEA, SABINA ATLANTA SI  32,25 

22 GUTIÉRREZ GARDE, MARGARITA SI  40,75 

23 HURTADO SANTOS, JUDIT SI  37,50 

24 JIMÉNEZ MORALES, IGNACIO SI  39,75 

25 LABORDE PASCUAL, TEBA SI  31,00 

26 LOZANO ALCUBILLA, MARÍA SI  40,00 

27 MARTÍNEZ MARTÍN, CRISTINA SI  39,00 

28 MOLINA LOSADA, MARÍA SI  38,50 

29 MONFORTE GARCÍA, MARIA VISITACIÓN SI  37,00 

30 MORALES GARCÍA, ISABEL SI  37,00 

31 MUÑOZ PÉREZ, JAVIER SI  36,25 

32 ORTEGA SEVILLA, NOELIA ESTER SI  35,50 

33 PEDRERO SANTOS, SERGIO SI  32,50 

34 PÉREZ ROCHA, ROSA MARÍA SI  38,25 

35 PUYO GONZÁLEZ, LANDER SI  36,75 

36 REBELO SOARES, ANA LUISA SI  40,00 

37 ROMAGNOLI DE LA FUENTE, JULIETA SI  30,25 

38 RUÍZ DÍAZ, MARÍA ISABEL SI  31,75 

39 SAN JOSÉ LACÁRCEL, MARÍA ARÁNZAZU SI  39,00 

40 SANSEGUNDO PERONA, MARÍA BELÉN SI  33,00 

41 SANTIAGO GONZÁLEZ DE LA PEÑA, SILVIA SI  37,00 

42 UGARTE GÓMEZ, JUAN IGNACIO SI  40,50 

43 UREÑA CANO, MARINA SI  43,00 

 


